
PACHET PIESE CONFORM ANUNT ADV1061024

I.D.: 41923140

Data publicarii	08.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 694,96 RON - 694,96 RON

Descriere: PACHET PIESE CONFORM ANUNT ADV1061024 Lot 1: Pentru auto Nissan Terrano 2, tipul TVUR20, serie de sasiu VSKTVUR20U0496369, AN 2002: Bujii incandescente set 1 107,56 107,56 Filtru motorina buc 1 22,69 22,69 Tampoane suport motor 1 set=2 buc set 1 267,23 267,23 Pivoti stanga dreapta buc 2 57,14 114,28 Capete de bara - buc 2 14,29 28,58 Bucsi bara torsiune fata - buc 2 5,04 10,08 Capete de bara buc 2 14,29 28,58 Telescoape spate buc 2 57,98 115,96
